تخمین کرده است که این مسئله تدقیقات جدی‌تری را تقاضا دارد.

در مسئله‌ی تاریخ تصنیف «تحفه الاحباب» باید اظهار نماییم که سال عنیق [دقیق] اتمام این لغت از جانب حافظ اوبهی تنها در نسخه‌ی خطی موزه‌ی بریتانیا<sup>۹</sup> به طرز «شد رقم تاریخ اتمامش به اتمام کتاب» ذکر شده است که از روی حساب ابجد به سال ۹۳۶ هجری / ۱۵۲۹-۱۵۳۰ میلادی راست می‌آید [منطبق می‌گردد].

قسمت اصلی مقاله‌ی فطرت با اقتباس‌های ضروری از «لغت» حافظ اوبهی، بیان مختصر سبب تألیف و ترتیب و ساخت اثر، طرز تفسیر معنای کلمه و عبارات، مشخصات نام شاعران قدیم و مقدار ابیات تازه‌ی چندی از آن‌ها که برای اثبات معنی کلمه‌ها در کتاب چون مثال آمده‌اند، و بدین وسیله ارزش فرهنگ همچون منبع مهم ادبی برای تحقیق تاریخ زبان و ادبیات تاجیک تأکید شده است.